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Nr sprawy: ZER-ZP-3/2022
Wykonawey

W zwiazku z zapytaniami zgloszonymi w trybie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6én. zm.), zwanej dalej ,,ustawa Pzp”, w sprawie
postgpowania nr ZER-ZP-3/2022, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132
ustawy Pzp na: Zakup wsparcia technicznego dla systemu SI EMERYT, Zamawiajacy udziela
wyjasnienia tresci specyfikacji warunkoéw zaméwienia, zwanej dalej ,,SWZ”.

Pytanie 1.
»l. W celu wlasciwego oszacowania stopnia ztozonosci projektu, a tym samym prawidtowe; wyceny

przewidywanych prac, prosimy o wskazanie danych liczbowych w zakresie jak ponizej:

- liczba jednostek terenowych (oddziatéw) i liczba operatoréw obstugujacych system

- liczba obstugiwanych swiadczeniobiorcow

- liczba obstugiwanych stuzb,

- liczba rodzajow $wiadczen obstugiwanych w systemie

- jakiego rodzaju swiadczenia podstawowe sa obstugiwane

- jakiego rodzaju swiadczenia zbiegowe sa obstugiwane

- jakiego rodzaju dodatki do $wiadczen sg obstugiwane

- jak duzy jest wolumen bazy danych”

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z obecnym stanem prawnym:

- liczba jednostek terenowych (oddziatow): 23;

- liczba operatoréw obstugujacych system: 284;

- liczba obstugiwanych przez ZER MSWiA $wiadczen: ok. 212 000 + OSP ok. 23500;

- liczba obstugiwanych stuzb: 14;

- liczba podstawowych rodzajéw swiadczen obstugiwanych w ZER MSWiA: 6;

- jakiego rodzaju Swiadczenia podstawowe sa obstugiwane: ZER MSWiA obstuguje: emerytury, renty
rodzinne, renty inwalidzkie, zasitek pogrzebowy; §wiadczenia ratownicze dla OSP, $wiadczenia ratownicze
dla RG,

- jakiego rodzaju $wiadczenia zbiegowe sa obstugiwane: renty dla inwalidéw wojennych/wojskowych,
renty socjalne, emerytury/renty rolne, renty wypadkowe, S$wiadczenia uznaniowe; $wiadczenia
wyréwnaweze dla dziataczy opozycji antykomunistycznej i o0sob represjonowanych, rodzicielskie
swiadczenia uzupetniajace , $wiadczenia uzupetniajace dla 0sob niezdolnych do samodzielnej egzystencji,
swiadczenie dla cywilnych niewidomych ofiar dziatan wojennych,

- jakiego rodzaju dodatki do Swiadczen sa obstugiwane: dodatki pienigzne dla inwalidéw wojennych
i wojskowych zwigkszenia rolne, dodatki dla sierot zupelnych, dodatki kombatanckie, ryczalty
energetyczne, swiadczenia przyshugujace dla bytych zohierzy zastepczej stuzby wojskowej przymusowo
zatrudnionych w kopalniach wegla, kamieniotomach, zaktadach rud uranu i batalionach budowlanych,
Swiadczenia przystugujace osobom deportowanym do pracy przymusowej przez Il Rzesze i ZSRR,
dodatki pielegnacyjne, dodatki kompensacyjne, dodatki weterana poszkodowanego, odsetki, dodatkowe
Swiadczenie pienigzne tzw."13. emerytura", dodatkowe $wiadczenie pieniezne tzw. "14. emerytura";

Ze $wiadezen potracane sg podatki i sktadki zdrowotne; oraz realizowane potracenia i egzekucje.

- jak duzy jest wolumen bazy danych: ok 1,2 TB.
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Pytanie 2.

W celu wlasciwego oszacowania pracochtonnosci obstugi serwisowej, a tym samym prawidtowej wyceny
przewidywanych prac, prosimy o wskazanie danych liczbowych z okresu ostatnich 3 lat ustugi utrzymania
w zakresie jak ponizej: - liczba zgloszen awarii i bigdow krytycznych - liczba bledow istotnych i usterek.”
Odpowiedz na pytanie nr 2:

W ramach Umowy 17/2019, na dzien 17.05.2022 r. godz. 12.00 zostaly zgloszone:

Liczba zgtoszen awarii - 0

Liczba zgloszonych biedéw krytycznych - 29

Liczba bled6w istotnych - 193

Liczba usterek — 71.

Pytanie 3.
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy na potrzeby wykonania zadania migracji OVM do KVM ZER

zapewnia wymagana licencjg Oracle Linux Premier Support na okres trwania umowy.”

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze na potrzeby wykonania zadania migracji OVM do KVM, ZER MSWiA
zapewnia wsparcie techniczne Oracle Linux Premier Support na okres trwania umowy z zastrzezeniem
terminéw okreslonych w pkt 18.3.3 SWZ i Zatacznika nr 1 do OPZ.

Pytanie 4.
,.Prosimy o wskazanie, czy w okresie obowigzywania obecnej umowy byly przypadki, w ktorych

Zamawiajacy oczekiwal realizacji modyfikacji wynikajacej ze zmiany prawnej w terminie krétszym niz 10
dni roboczych?”

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze w okresie obowiazywania obecnej umowy zdarzaty si¢ przypadki, w ktérych
z powodu wejscia w zycie zmiany prawnej w terminie krotszym niz 10 dni, Zamawiajacy oczekiwat
realizacji modyfikacji oprogramowania wynikajacej z tej zmiany prawnej réwniez w terminie krétszym niz
10 dni roboczych.

Pytanie 5.
.Czy Zamawiajacy przewiduje obnizenie poziomu SLA dla zgloszen serwisowych w okresach

przygotowywania i wdrazania zmian prawnych? Powyzsze pytanie uzasadnione jest ograniczeniami
technologii Oracle Forms i brakiem mozliwosci elastycznego zarzadzania konfliktami zmienianych
réwnolegle formatek.”

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Wzoru umowy.

Pytanie 6.
JProsimy o podanie liczby logicznych instancji SI Emeryt uzywanych przez Zamawiajacego do

eksploatacji systemu.”

OdpowiedZ na pytanie nr 6:
Zamawiajacy informuje, ze liczba logicznych instancji SI Emeryt uzywanych przez Zamawiajacego

do eksploatacji systemu wynosi: 2.

Pytanie 7.
..Dotyczy OPZ VIII.

Laczny zakres pracochlonnosci ustug modyfikacji SI EMERYT, o ktorych mowa w pkt V oszacowano
na 10 000 roboczogodzin. Zamawiajacy nie zobowiazuje si¢ do wykorzystania pelnej liczby oszacowanych
godzin. Wykonawcy nie przystuguja z tego tytutu zadne roszczenia wobec Zamawiajacego. Jaka czgsc¢ (%)
puli roboczogodzin przewidzianych na ustuge modyfikacji SI EMERYT zgodnie z potrzebami
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Zamawiajacego zostata skonsumowana w ramach obecnej umowy - tzn. jaka pula byta oszacowana, a jaka
pula zostata wykorzystana?”

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy informuje, Ze taczny zakres pracochfonnosci ustug modyfikacji SI EMERYT oszacowano
na 10 000 roboczogodzin, natomiast Zamawiajacy zlecit wykonanie modyfikacji SI EMERYT na ok 45%
oszacowanych roboczogodzin.

Pytanie 8.

»Proszg¢ o podanie dokladnej liczby uzytkownikéw obstugujacych system, liczby uzytkownikow
w poszezegolnych lokalizacjach, oraz wskazanie potozenia geograficznego lokalizacji, w ktérych jest
uzytkowany system. Powyzsze dane sg niezbedne do prawidlowego i rzetelnego oszacowania przedmiotu
zamowienia.”

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedZ zostala udzielona w pytaniu nr 1. Liczba uzytkownikow w
zespotach terenowych waha si¢ od 1 do 8, natomiast w Centrali wynosi ok. 150 uzytkownikéw. Polozenie
geograficzne, w ktorych uzytkowany jest system — to miasta w 16 wojewodztwach (tj. Wroctaw, Jelenia
Gora, Bydgoszcz, Lublin, Zamos¢, Gorzow Wielkopolski, £.6dZ, Krakéw, Nowy Sacz, Radom, Rzeszow,
Biatystok, Gdansk, Katowice, Czgstochowa, Kielce, Olsztyn, Poznan, Leszno, Opole, Koszalin, Szczecin,
Warszawa).

Pytanie 9.
wDot. § 5 ust. 41 § 11 - umowa bgdzie obowiazywala przez 3 lata od dnia jej zawarcia. Przez okres
obowigzywania umowy mozliwy jest wzrost wynagrodzenia w branzy IT, ktéry znaczaco wyprzedza
wzrost inflacji. Wedtug dostepnych statystykach, $redni roczny wzrost wynagrodzen w branzy w 2021 r.
wynosil ok. 15% a w niektorych specjalnosciach siggal nawet 40%. Formula zmiany wynagrodzenia
Wykonawcy

0 max 2%, zgodnie ze zmienionym § 11, moze okazaé si¢ dalece niewystarczajaca, by skonsumowaé
wzrost inflacji w tym czasie a tym bardziej wzrost kosztow Wykonawcy zwigzany ze wzrostem
wynagrodzen. Przewidziana w art. 439 PZP waloryzacja wynagrodzenia stuzy¢ ma przywréceniu stanu
rownowagi ekonomicznej zachwianego przez zdarzenia zaistniate w czasie realizacji umowy — w tym
wplyw czynnikow zewnetrznych wplywajacych na ekwiwalentno$¢ $wiadczen stron. Waloryzacja ma takie
negatywne oddziatywania minimalizowa¢, co w istocie jest w interesie obu stron umowy (odwoluje sie do
opinii uzp https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf file/0014/52151/KLAUZULA-
WALORYZACYINA-W-USTAWIE-PRAWO-ZAMoWIEn-PUBLICZNY CH.pdf)

W sytuacji ograniczenia dopuszczalnego wzrostu wynagrodzen do 2 punktéw procentowych Wykonawcy
sktadajacy ofert¢ bgda zmuszeni aproksymowa¢ przyszle wydatki z tego tytulu i uwzglednié¢ je
w zaoferowanej cenie, co bedzie niekorzystne réwniez dla Zamawiajacego. Wobec powyzszego wnosze
o zwigkszenie 15% limitu mozliwego wzrostu wynagrodzenia Wykonawcy, co jest rozwiazaniem
bezpieczniejszym a dla Zamawiajacego korzystniejszym. Zwracamy uwage, ze wzrost taki nigdy nie bylby
automatyczny, wymagatby wykazania podstawy przez Wykonawce i zgody Zamawiajacego. Proponowany
zapis stworzytby w Umowie mozliwosci prowadzenia w tej sprawie negocjacji na wypadek zaistnienia
nieprzewidywanego obecnie wzrostu kosztow Wykonawcy.”

OdpowiedZ na pytanie nr 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zwigkszenie limitu mozliwego wzrostu wynagr

zenia Wykonawcy.,
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